
Volumen
Nettoge

wicht

Netto-

Abtropfgewicht
Stück

320 ml 270 g 160 g 1

Zutaten

in 100g 

ohne eine 

Beize
179 kJ
43 kcal

< 0,5 g
<0,1 g
6,4 g
3,2 g
1,6 g
1,2 g

ja/nein

ja

nein

nein

Lagerbedingungen

EAN Stück

PKWiU

CN-Code

Verpackung Palette Standard Stückzahl

Stückzahl pro Tray 10

Anzahl der Trays pro Schicht 16

Anzahl der Trays auf der Palette 128

Stück pro Palette 1280

Verpackung Palette Export Stückzahl

Stückzahl pro Tray 12

Anzahl der Trays pro Schicht 18

Anzahl der Trays auf der Palette 200

Stück pro Palette 2400

Höhe Breite Tiefe

Abmessungen Stück 12 cm 7 cm 7 cm

Traymaße 12 cm 14 cm 35 cm

Abmessungen Europalette 126 cm 80 cm 120 cm

Abmessungen Industriepalette 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

Monate

%

Sonstige Angaben

Verpackungsart Stück

Mindesthaltbarkeitsdatum

Mehrwertsteuersatz

Glas

24

8

5,46

1092

Stückgewicht brutto

Stückgewicht netto

Bruttogewicht Großverpackung

Bruttogewicht auf der Palette

455

270

Sellerie hat viele positive Eigenschaften. 

Unauffällig und unterschätzt in der polnischen 

Küche bringt er Gesundheit, Schönheit und 

Langlebigkeit. Ausgezeichnet als Zutat in Salaten. 

Kombinieren Sie ihn mit Rosinen, Walnüssen und 

Mayonnaise und Sie werden es selbst sehen.

Logistische Daten/Export

5906013000950

In einem trockenen, kühlen Lagerhaus ohne natürliches Licht Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

10.39.18-0

20019097

Gerippter Sellerie, Wasser, Spiritusessig, Zucker, Salz, Säureregulator - Zitronensäure.

Voller Produktname

Selleriesalat. Geschnittener Sellerie, mariniert.

Pasteurisiertes Produkt

Enthält Konservierungsmittel

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Enthält Zucker

Enthält Gluten

Brennwert

Nährwert


