## Voller Produktname

## Selleriesalat. Geschnittener Sellerie, mariniert. Pasteurisiertes Produkt

Volumen 320

Nettoge wicht ml 270

Netto-Abtropfgewicht 160 g

## Zutaten

Gerippter Sellerie, Wasser, Spiritusessig, Zucker, Salz, Säureregulator - Zitronensäure.

	in 100g	
	ohne eine	
Nährwert	Beize	
	179	kJ
Brennwert	43	kcal
Fett	< 0,5	g
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1	g
Kohlenhydrate	6,4	g
davon Zucker	3,2	g
Eiweiß	1,6	g
Salz	1,2	g

	ja/nein
Enthält Zucker	ja
Enthält Gluten	nein
Enthält Konservierungsmittel	nein



Lagerbedingungen In einem trockenen, kühlen Lagerhaus ohne natürliches Licht Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

## Logistische Daten/Export

EAN Stück	5906013000950
PKWiU	10.39.18-0
CN-Code	20019097

Verpackung Palette Standard	Stückzahl
Stückzahl pro Tray	10
Anzahl der Trays pro Schicht	16
Anzahl der Trays auf der Palette	128
Stück pro Palette	1280

Verpackung Palette Export	Stückzahl
Stückzahl pro Tray	12
Anzahl der Trays pro Schicht	18
Anzahl der Trays auf der Palette	200
Stück pro Palette	2400

	Höhe	
Abmessungen Stück	12	cm
Traymaße	12	cm
Abmessungen Europalette	126	cm
Abmessungen Industriepalette	136	cm

Breite	
7	cm
14	cm
80	cm
100	cm

Tiefe	
7	cm
35	cm
120	cm
120	cm

Stückgewicht brutto	455	g
Stückgewicht netto	270	g
Bruttogewicht Großverpackung	5,46	kg
Bruttogewicht auf der Palette	1092	kg

		_
Verpackungsart Stück	Glas	
Mindesthaltbarkeitsdatum	24	Monate
Mehrwertstellersatz	8	0/

Sonstige Angaben
Sellerie hat viele positive Eigenschaften. Unauffällig und unterschätzt in der polnischen Küche bringt er Gesundheit, Schönheit und Langlebigkeit. Ausgezeichnet als Zutat in Salaten. Kombinieren Sie ihn mit Rosinen, Walnüssen und Mayonnaise und Sie werden es selbst sehen.